1. НАЗНАЧЕНИЕ И ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1 Светильники со светодиодными источниками света, предназначены для освещения улиц и
дорог с высокой, средней и низкой интенсивностью движения транспорта (категория А, Б и В),
площадей, а также придомовых территорий и дворов.
1.2 В светильниках в качестве источников света используются светодиоды теплого белого,
нейтрально-белого и холодного белого света.
1.3 Светильники изготавливают в исполнении УХЛ, категория размещения 1 по ГОСТ 15150,
при этом диапазон рабочих температур от плюс 45 оС до минус 40 оС.

потребляемая
мощность ±5%,
Вт
Световой поток, Лм
холод-
ное/нейтральное/теп
лое свечение3
Тип кривой
силы света
по ГОСТ Р
54350
Габаритные
размеры све-
тильника5, мм
Вес, кг Способ установки
OCR18-041 18 2100/2000/1800 Д 517х74х168 3 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR36-051 36 4200/4000/3600 Д 517х148х168 4 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR54-061 54 6300/6000/5400 Д 517х224х168 5,8 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR72-071 72 8400/8000/7100 Д 517х299х168 7,5 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR32-081 32 4000/3800/3400 Д 994х74х168 4,2 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR64-091 64 8000/7600/6800 Д 994х148х168 7,1 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR96-101 96 12000/11400/10200
Д 994х224х168 9,7 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR130-111 130 16000/15200/13600 Д 994х299х168 12,9 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR26-121 26 2900/2750/2500 Г 517х74х168 2,6 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR52-131 52 5800/5500/4900 Г 517х148х168 4,8 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR80-141 80 8700/8250/7400 Г 517х224х168 6 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR110-151 110 11600/11000/9900 Д 517х299х168 7 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR 52-161 52 6200/6100/5850 Г 994х74х168 4,4 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR105-171 105 11540/10950/9800 Г 994х148х168 7,55 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR160-181 160 17000/16150/14450 Д 994х224х168 10,6 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR210-191 210 26000/24700/22100 Д 994х299х168 13,6 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR200-01 200 17800/16900/15100 Ш 990х310х110 16,8 Консольный с возможностью
регулировки угла наклона
OCR100-02 100 10400/9900/8800 Ш 990х310х110 16,8 Консольный с возможностью
регулировки угла наклона
OCR75-03 75 7800/7400/6600 Ш 990х310х110 16,8 Консольный с возможностью
регулировки угла наклона
OCR 200-01 200 23400 990х310х110 16
OCR50-202 50 5000/4750/4250
Ш 530x250x110 5.5 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR 75-03 75 8770 990х310х110 15
OCR100-212 100 10000/9500/8500 Ш 650x250x110 7.2 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR120-222 120 1200011400/10200 Ш 650x250x110 7.3 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR150-04 150 15000/14250/12750 Ш 990х310х110 16,8 Консольный с возможностью
регулировки угла наклона
OCR150-232 150 16000/15200/13600 Ш 820x320x130 12,9 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
OCR180-242 180 1800017100/15300 Ш 820x320x130 12,9 Консольный с возможностью
регулировки угла наклона
OCR200-252 200 20000/19000/17000 Ш 820x320x130 12,4 Консольный без возможности
регулировки угла наклона
1 Вид рассеивателя оговаривается при заказе: стекло, матовое стекло.
2 Управление светом по протоколам DALI, 1…10V.
3  Указан расчетный световой поток, фактическое значение может отличаться на ±10%.